
Zochcinek, dnia 09 grudnia 2016 r.  

 

Znak: ZP.26.6.2016 

 

Powiat Opatowski - Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku  

Zochcinek 42 

27-500 Opatów  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
  

A. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1020) Powiat Opatowski - Dom Pomocy 

Społecznej w Zochcinku informuje o wyniku oceny ofert złożonych  w postępowaniu               

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                           

pn: „Sprzedaż i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego, z przeznaczeniem na 

cele grzewcze do kotłowni Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku, Domu Pomocy 

Społecznej w Czachowie  i Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej   w Nieskurzowie 

Nowym od podpisania umowy  do 31 grudnia 2017 roku”.  

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez:  
 

KONKRET SP. Z O.O. 

Ul. Mariańskiego 36 

26-600 Radom 

oferującą dostawę oleju opałowego w cenie jednostkowej brutto 2,58 zł za 1l, ustalonej 

na dzień 30.11.2016 roku, przy stałym upuście 0,20 zł i jednodniowym terminie dostawy. 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała spośród ofert ważnych najwyższą ilość 

punktów przyznanych w kryteriach określonych w rozdziale XIII SIWZ, w których oferta 

w/w Wykonawcy uzyskała łącznie wynik 100,00 punktów.  

 

W poniższej tabeli podano: nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację 

przyznaną ofertom w kryteriach którymi zamawiający kierował  się przy wyborze oferty. 

L.p. 
Firma, nazwa oraz 

adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

otrzymanych 

w kryterium 

„cena brutto 

dostawy 1 l 

oleju 

opałowego” 

Liczba 

punktów 

otrzymanych 

w kryterium  

„stały 

upust” 

Liczba 

punktów 

otrzymanych 

w kryterium  

„liczba dni 

na dostawę” 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 
KONKRET sp. z o.o. 

Ul. Mariańskiego 36 

26-600 Radom 
88 

 

10 

 

2 

 

100 

2 
PETROJET sp. z o.o. 

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

86,99 

 

 

8,5 

 

 

2 

 

 

95,49 
 



Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1020) przysługują środki ochrony prawnej przewidziane           

w Dziale VI w/w ustawy, szczegółowo opisane w rozdziale XVII SIWZ.  
 

 

p.o. Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku 

/-/ Jarosław Basak 


